
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRAKŲ R. AUKŠTADVARIO GIMNAZIJOS 

 

2023–2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

  



ĮVADAS 
 

Trakų r. Aukštadvario gimnazijos veiklos plano tikslas –įgyvendinti strateginį planą, atsižvelgiant į viziją, misiją ir tikslus, telkiant gimnazijos bendruomenę, 

spręsti aktualias ugdymo problemas, planuoti kaitos pokyčius. 

Rengiant Trakų r. Aukštadvario gimnazijos 2022–2023 metų veiklos planą, buvo vadovaujamasi: 

Gimnazijos strateginio plano 2022-2025 metams nuostatomis, 

Gimnazijos plačiojo įsivertinimo duomenimis; Trakų r. Aukštadvario gimnazijos nuostatais; 

Gimnazijos bendruomenės siūlymais ir rekomendacijomis; Kitais teisės aktais bei rekomendacijomis. 

Trakų r. Aukštadvario gimnazijos 2023–2024 metų strateginį planą rengė darbo grupė, kurią sudarė administracijos, mokytojų, mokinių atstovai 

(Direktoriaus įsakymas 2023 m. gegužės 15 d. Nr. V1-105). Planas parengtas laikantis viešumo, bendradarbiavimo, partnerystės bei demokratijos principų. 

Metų veiklos planas yra kuriamas atsižvelgiant į gimnazijos Ugdymo planą (toliau – UP), papildomas mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų ir vadovų 

veiklas, numatomas mokslo metų eigoje. Visi planai yra susiję vieni su kitais. 

 

I SKYRIUS 

2022–2023 m. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO VEIKSMINGUMO ANALIZĖ 

Mokyklos vadovai – 3.  

Pedagoginiai darbuotojai, teikiantys socialinę, psichologinę, pedagoginę pagalbą – 2 (logopedas/specialusis pedagogas, socialinis pedagogas), 

1,5 pareigybės mokytojo padėjėjo, atvykstantis kartą per savaitę psichologas  

Nepedagoginiai darbuotojai – bibliotekos vedėja ir 20 (atsako už įstaigos finansinę, ūkinę, administracinę veiklą).  

Mokiniai: 
 

     

Mokslo metai Komplektų skaičius Mokinių skaičius Palikti kartoti kursą 

Mokiniai, turintys specialiuosius ugdymosi 

poreikius: 

2019–2020 m. m. 9 komplektai 128 1 16 

2020–2021 m. m. 9 komplektai,17 grupių 303 - 23 

2021–2022 m. m. 9 komplektai,17 grupių 277 - 14 

2022-2023 m.m. 9 komplektai, 19 grupių 242 - 16 

 



Mokinių pavėžėjimas: Gimnazija turi vieną mokyklinį autobusą, kuriuo pavežami į/iš gimnaziją(-os) mokiniai, jie taip pat naudojami mokinių 

pažintinei, kultūrinei veiklai organizuoti bei vykstama dalyvauti sporto varžybose, mokslo olimpiadose, projektuose. 
 

Mokslo metai Gimnazijos transportas UAB “Trakų autobusai“ 

2019–2020 m. m. 26 29 

2020–2021 m. m. 22 71 

2021–2022 m. m. 20 48 

2022-2023 m.m. 28  
 

Mokinių nemokamas maitinimas: 

 

Mokslo metai  

2019–2020 m. m. 43 

2020–2021 m. m. 42 

2021–2022 m. m. 34 

2022-2023 m.m. 29 

 

PAMOKŲ LANKOMUMO METINĖ APSKAITA 2022-2023 m.m. 

Mokykla Besimokančių 

mokinių 

skaičius 

klasėje 

Iš viso praleista pamokų Dėl nepateisinamų priežasčių 

praleistų pamokų analizė 

Dėl pateisinamų priežasčių praleistų pamokų analizė Mokyklos 

vaiko gerovės 

komisijoje 

svarstytų 

nelankančių 

mokinių 

skaičius 

Dėl ligos Dėl kitų pateisinamų 

priežasčių 

Skaičius Tenka vienam 

vaikui 
Skaičius Tenka 

vienam 

vaikui 

Dalis(%)  

klasėse 

praleistų 

pamokų  

Skaičius Tenka 

vienam 

vaikui 

Dalis(%)  

klasėse 

praleistų 

pamokų 

Skaičius Tenka 

vienam 

vaikui 

Dalis(%)  

klasėse 

praleistų 

pamokų 

Trakų r. 

Aukštadvario 

gimnazija 

5-8 klasėse 

besimokančių 

mokinių 

skaičius 

5317 87,16 13 0,21 0,02 4891 80,18 7,2 413 6,77 0,61  

 61             

 Specialioji-

lavinamoji 

klasė 

183 45,75 20 4 0,5 135 33,75 3,12 23 5,75 0,55  

 4             

 9-10 klasėse 

besimokančių 

mokinių 

skaičius 

2167 120,39 343 19,2 1,61 1722 95,67 8,04 102 5,67 0,48  

 18             



 11-12 klasėse 

besimokančių 

mokinių 

skaičius 

bendrojo 

ugdymo 

klasėse 

1771 61,07 272 9,38 0,81 1179 40,66 3,5 320 11,03 1,9  

 29             

 11-12 klasėse 

besimokančių 

mokinių 

skaičius 

profesinio 

mokymo 

grupėse 

2693 70,87 581 15,29 3,82 938 24,68 2,88 1174 30,89 3,77 - 

 38             

 

BENDRA PRALEISTŲ PAMOKŲ ANALIZĖ 
 

Mokykla Mokykloje 

besimokančių 

mokinių 

skaičius 

Iš viso praleista 

pamokų 

Dėl nepateisinamų priežasčių 

praleistų pamokų analizė 

Dėl pateisinamų priežasčių praleistų pamokų analizė Mokyklos 

vaiko 

gerovės 

komisijoje 

svarstytų 

nelankančių 

mokinių 

skaičius 

Dėl ligos Dėl kitų pateisinamų 

priežasčių 

Skaičius Tenka 

vienam 

vaikui 

Skaičius Tenka 

vienam 

vaikui 

Dalis(%)  

iš viso 

praleistų 

pamokų  

Skaičius Tenka 

vienam 

vaikui 

Dalis(%)       

iš viso 

praleistų 

pamokų 

Skaičius Tenka 

vienam 

vaikui 

Dalis(%)  

iš viso 

praleistų 

pamokų 

Trakų r. 

Aukštadvario 

gimnazija 

150 12128 80,85 1231 8,2 0,8 8865 59,1 5,6 2032 13,55 1,32 - 

 

Neformalus švietimas: 

 

Mokslo metai 

Mokiniai, lankantys neformaliojo 

švietimo užsiėmimus (proc.) 

2019–2020 m. m. 78,03 

2020–2021 m. m. 80,6 

2021–2022 m. m. 75,00 

2022-2023 m.m. 58,00 

 



Mokinių pažangos ir pasiekimų stebėsena. 

 

Gimnazijoje kaupiama ir analizuojama apibendrinamojo bei diagnostinio vertinimo informacija. Pusmečių, metinių mokinių pažangos ir pasiekimų 

rezultatai analizuojami Mokytojų tarybos posėdžiuose, priimami nutarimai veiklai tobulinti. Mokslo metų pradžioje ir pabaigoje rekomenduojamas 

ir atliekamas diagnostinis vertinimas – mokinių pasiekimų patikrinimas. Dalykų mokytojai diagnostinio vertinimo informaciją naudoja mokinių 

individualios pažangos pamatavimui, tolesnio mokymosi tikslų numatymui. Dalykų mokytojai kaupia vertinimo informaciją, metodinėse grupėse 

analizuoja mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatus, jų pokyčius per mokslo metus klasėje, klasių grupėse, numato ugdymo turinio tobulinimo 

kryptis – priima sprendimus dėl ugdymo turinio, mokymo metodų, užduočių, šaltinių tinkamumo. Nepaisant pakankamai didelių mokyklos 

vadovybės ir mokytojų pastangų, akivaizdu, kad būtina efektyviau vykdyti mokymo(si) proceso diferencijavimą ir individualizavimą, mokinių 

pasiekimų analizę ugdymo procese, skatinti kiekvieno mokinio ir mokytojo asmeninę atsakomybę bei kompetenciją. 

Mokinių pažanga stebima ir įsivertinama pagal gimnazijos „Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą“. 70 proc. mokinių mano, kad 

gimnazijoje aptariamos jo mokymosi sėkmės, su mokytoju planuojami tikslai ir galimybės. 

 

2023 metų rezultatai: 

NMPP 8 klasėje 

Dalykas Mokinių skaičius Nepasiekė 

patenkinamo lygio 

Pasiekė 

patenkinamą 

Pasiekė 

pagrindinį 

Pasiekė 

aukštesnijį 

Lietuvių kalba ir literatūra 14 0 4 (28.6%) 9( 35.74) 1 (7.14%) 

Matematika 14 0 10 (71.43) 4 (28.57) 0 

 

Pupp rezultatai 

Dalykas Mokinių 

skaičius 

ĮVERTINIMAS Vidurkis  Nepasiekė  Pasiekė  

patenkinamą 

Pasiekė 

pagrindinį 

Pasiekė 

aukštesnįjį 

3 4 5 6 7 8 9      

Lietuvių kalba 

ir literatūra 

10 0 0 4 1 2 3 0 6,4 0 40% 60% 0 

Matematika 10 3 0 4 1 0 0 2 5,3 30% 40% 10% 20% 



Brandos egzaminai 

Valstybiniai 

Eil. Mokslo metai 

Egzamino 

pavadinimas Neišlaikė 16-35 balai 36-85 balai 86-100 balų 

Aukščiausias 

įvertinimas 

 2020 

Lietuvių kalba ir 

literatūra (2) 0 50 50 0 
 

  Anglų k. (3) 0 33,3 66,66 0  

  Matematika (1) 0 0 100 0  

  Biologija(3) 0 33,3 66,66 0  

  Geografija(1) 0 100 0 0  

 2021 Lietuvių kalba ir 

literatūra 0 2 7 3 
 

  Anglų k. 2 0 13 1  

  Matematika 6 6 3 0  

  Istorija 1 4 7 1  

  Biologija 0 3 6 1  

 2022 Lietuvių kalba ir 

literatūra 

0 2 4 0  

  Anglų k. 0 1 5 0  

  Matematika 2 3 0 0  

  Chemija 0 1 0 0  

  Biologija 0 1 3 0  

  Fizika 0 1 0 0  

 2023 Lietuvių kalba ir 

literatūra 

0 4 6 0 74 

  Anglų k. 0 3 5 3 93 

  Matematika 1 4 5 0 63 

   Istorija 0 1 3 0 65 

  Biologija 0 1 2 0 60 

  Fizika 0 2 0 0 33 

  Informacinės 

technologijos 

0 2 0 0 32 

 



 

 

Mokykliniai, įskaitos 

 

Egzamino, įskaitos 

pavadinimas 

Pasirinko  Neatvyko Neišlaikė  4 5 6 7 8 9 10 Vidurkis 

Lietuvių kalbos ir  

literatūros (įskaita) 

28 3 0 2 4 4 3 2 3 7 7,44 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros(egzaminas) 

14 0 0 1 2 6 2 1 1 0 5,79 

Technologijos 22 2 0 0 0 1 1 4 2 12 9,15 

Menai 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 

 

 

ASMENS ĮGYTŲ KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS 

 

Grupė Mokin

ių sk. 

Laikė 

egzaminą 

Išlaikė Teorijos vid.  

įvertinimas 

Praktinio 

d. 

vid. įvert. 

% 

25 TM 14 12 12   100 

29 TM 12 10 10   100 

30 TM  13 11 11   100 

6 VR 9 6 6   100 

7 VR 15 11 10   91 

1+2 AP 15 10 10   100 

2 ŽV 15 15 15   100 

3 FL 4 2 2   100 

Iš viso 97 77 76   98,7 



TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

Veiklos, skirtos strateginių tikslų ir uždavinių įgyvendinimui 
   

1 TIKSLAS. Užtikrinti veiksmingą, kokybišką ugdymą(si), mokymą(si). 

 

   1.1 UŽDAVINYS. Tobulinti mokyklos bendruomenės narių kompetencijas, kuriant įtraukiojo ugdymo(si) turinį, stebėti mokinių 

asmeninę pažangą, laikytis gimnazijos bendrų susitarimų. 

Eil. 

Nr. Veikla Dabartinė situacija Sėkmės kriterijus/(-ai) 

Atsakingi 

asmenys Data Lėšos 

1.1.1. Tikslingai ir įvairiai 

kelti mokytojų 

kvalifikaciją, 

orientuojantis į 

pamokos kokybės 

gerinimą, 

įtraukiančių metodų 

taikymą pamokose. 

 

Organizuoti kvalifikacijos 

kėlimo renginiai visai 

bendruomenei iš mokinio 

krepšelio lėšų. 

 

 

 

Mokytojai dalyvavo 

tarptautiniuose kvalifikacijos 

kėlimo seminaruose. 

Informacijos sklaida  apie įtraukųjį 

ugdymą tikslinėms grupėms – 

mokytojams, tėvams, mokiniams, 

kt. mokyklos bendruomenės 

nariams. 

 

Ne  mažiau  kaip  70  proc. 

pedagogų tikslingai tobulina savo 

profesines kompetencijas 

seminaruose, mokymuose. 

Sistemingai, ne rečiau kaip vieną 

kartą per mokslo metus, atliekama 

mokytojų dalyvavimo kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose analizė, poreikių 

tyrimas. Tyrimo rezultatai 

naudojami mokytojų kvalifikacijos 

kėlimo poreikiams tenkinti. Ieškoma 

naujų mokyklų – partnerių mainų 

programoms realizuoti. Didėja 

mokinių ir mokytojų savirealizacijos 

galimybės. Parengtas ir įgyvendintas 

bent 1 tarptautinis projektas 

(,,Erasmus”). 

Pavaduotoja 

ugdymui,  

metodinė 

taryba 

2023–2024 

m. 

Intelektualiniai 

resursai 



1.1.2. Sistemingas 

pamokų / ugdymo 

proceso 

organizavimas 

įvairiose erdvėse 

skirtingomis 

formomis. 

Netradicinėse erdvėse 

ugdymas vykdomas ne 

mažiau kaip 4 kartus per 

metus.  

 

Efektyvus informacinių 

technologijų kabinetų, 

kompiuterizuoto chemijos 

kabineto (ne mažiau kaip 80 

proc. kabinetų užimtumas) ir 

kitų gimnazijos, išorinių 

erdvių panaudojimas. 

  

Per metus pravedama ne 

mažiau kaip 40 tarpdalykinio 

integravimo pamokų. 

10 proc. pamokų per metus 

vedamos ne gimnazijos teritorijoje, 

skiriant mokiniams 

individualizuotas užduotis. 

 

90 proc. panaudojamos Kultūros 

paso lėšos. 

 

Ugdymo programų turinys 

integruojamas taikant įvairius 

modelius.  

 

Siejamas formalusis ir neformalusis 

vaikų švietimas, vykstantis tiek 

gimnazijoje, tiek įvairiose 

netradicinėse erdvėse. 

Mokytojai, 

Metodinė 

taryba 

2023–2024 

m. 

Kultūros paso 

lėšos, 

intelektualiniai 

resursai 

1.1.3. Teikti efektyvią 

pedagoginę, 

psichologinę, 

socialinę pagalbą 

mokiniui 

Gimnazijoje vykdoma 

pagalbos mokiniui teikimo 

veiksmingumo, vyraujančių 

mokymosi stilių nustatymo, 

mokinių mokymosi lūkesčių, 

poreikių nustatymo, 

mokyklos psichologinio 

klimato, konsultacijų 

efektyvumo tiriamoji veikla.  

 

Vaikai, turintys itin didelių 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių, 

 ugdomi specialiojoje klasėje. 

Bendradarbiaujant su mokiniais ir jų 

tėvais siekti 100 proc. aštuntų ir 90 

proc. dešimtų klasių mokinių 

tolimesnio mokymosi gimnazijoje.  

 

50 proc. mokinių lanko 

konsultacijas. 

 

Specialiosios klasės mokiniai 

įtraukiami į bendrus gimnazijos 

bendruomenės renginius. 

 

90 procentų pasirinkusių profesinį 

mokymą įgis profesinio išsilavinimo 

pažymėjimus. 

Klasės 

vadovai, 

gimnazijos 

vadovai, ŠPM 

teikimo 

specialistai 

2023–2024 m. Intelektualiniai 

resursai. 

Mokymo ir ūkio 

lėšos, skirtos 

ugdymo 

reikmėms 

tenkinti ir 

švietimo 

pagalbai teikti. 



1.1.4. Siekiant nuoseklios 

aukštesnės 

mokymosi rezultatų 

kokybės, stebėti 

asmeninę mokinio 

pažangą, numatyti ir 

planuoti ateities 

perspektyvas 

Mokinių pažanga stebima ir 

įsivertinama pagal gimnazijos 

„Mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos 

aprašą“. 

 

70 proc. mokinių mano, kad 

gimnazijoje aptariamos jo 

mokymosi sėkmės, su 

mokytoju planuojami tikslai ir 

galimybės 

Ne mažiau kaip 60 proc. mokinių 

geba išsikelti konkrečius 

mokymo(si) tikslus ir reflektuoti 

grupėje.  

 

90 proc. mokinių planuoja 

mokymosi tikslus ir galimybes su 

mokytoju. 

 

Planuojama ugdymosi pažangos 

siekiamybė: 10 % mokinių bendrojo 

ugdymo dalykų aukštesniojo lygio 

pasiekimų, 50 % pagrindinio lygio 

pasiekimų. 

 

Profesinio mokymo mokinių: 40 

procentų pagrindinio lygio bendrojo 

ugdymo dalykų ir 60 procentų 

pagrindinio lygio specialybės 

dalykų. 

Gimnazijos 

bendruomenė 

2023–2024 m. Intelektualiniai 

resursai 

1.1.5. Solidariai laikytis 

bendrų susitarimų 

Bendruomenės veikla 

organizuojama bendrų 

susitarimų principu. 

Darbuotojai dalijasi lyderyste, 

kolegialiai mokosi 

90 proc. įgyvendinami 

gimnazijos veiklos planai 

Gimnazijos 

vadovai, 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

 

 

2023–2024 m. Intelektualiniai 

resursai 

1.1.6. Įsivertinti savo 

veiklą 

100 proc. mokytojų, švietimo 

pagalbos specialistų aptaria ir 

įsivertina savo veiklą 

metiniuose pokalbiuose 

90 proc. mokytojų veikla 

įvertinta gerai ir labai gerai. 

 

90 proc. įgyvendinami 

mokytojų, švietimo pagalbos 

specialistų asmeninio 

tobulėjimo planai. 

 

 

Gimnazijos 

vadovai, 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

2023–2024 m. Intelektualiniai 

resursai 



1.2 UŽDAVINYS. Ugdyti kūrybingą, mąstantį mokinį, atvirą bendruomenės narį, kuriantį savo ateities perspektyvas.  

1.2.1. Sudaryti sąlygas 

ugdytis asmens 

savimonei, 

savitvardai ir 

socialiniam 

atvirumui bei 

sąmoningumui 

Vykdoma ir skatinama 

mokinių savanorystė. 

 

Mokiniai dalyvauja 

savivaldoje.  

 

Mokiniai inicijuoja ir 

įgyvendina socialines veiklas. 

 

 78 proc. mokinių teigia, kad 

gimnazijoje atsižvelgiama į jų 

nuomonę ir apsvarstomi jų 

siūlymai 

Stebimas socialinės ir emocinės 

kompetencijos augimas. 10–20 

proc. socialinės pilietinės veiklos 

sudaro savanorystė.  

 

10 proc. mažėja praleistų pamokų ir 

pavėlavimų skaičius. 

 

Mokinių taryba pasiūlo ir 

įgyvendina kasmet bent 10 

iniciatyvų. 

Klasių 

vadovai, 

dalykų 

mokytojai, 

socialiniai 

pedagogai 

2023–2024 m. Intelektualiniai 

resursai 

1.2.2. Plėtoti ugdymo 

karjerai 

informavimo ir 

konsultavimo 

sistemą. 

Organizuojama Karjeros 

diena moksleiviams ir tėvams.  

 

Plėtojami ryšiai su 

aukštosiomis, profesinėmis 

mokyklomis ir kitais 

partneriais.  

 

Rengiami susitikimai su 

buvusiais gimnazijos 

mokiniais (alumnais) ir 

įvairių profesijų atstovais. 

Organizuojama Trakų rajono 

karjeros diena. 

  

85 proc. gimnazinių klasių mokinių 

žino profesijos pasirinkimo 

galimybes.  

 

Vyksta profesinio veiklinimo 

užsiėmimai.  

 

Ugdymas karjerai integruojamas per 

visų dalykų pamokas. 

Ugdymo 

karjerai 

specialistė, I–

IV 

gimnazijos 

klasių 

vadovai 

2023–2024 m. Intelektualini 

ai resursai, ĮP 

(įstaigų 

pajamų) lėšos. 

1.2.3. Formuoti teisingą 

mokinių požiūrį į 

sveikatą ir ugdyti 

sveikos gyvensenos 

įgūdžius. 

Vedamos klasės valandėlės 

įvairiomis sveikos 

gyvensenos įgūdžių ugdymo 

temomis. 

 

Kviečiami lektoriai-sveikatos 

specialistai. 

100 proc. vaikų pasitikrinę sveikatą. 

Esant poreikiui 100 proc. sudaromas 

savirūpos planas sergantiems 

lėtinėmis neinfekcinėmis ligomis 

(bronchinė astma, egzema, cukrinis 

diabetas). 

 

Ne mažiau kaip 75 proc. mokinių 

turės bent po vieną sveikatos 

stiprinimo užsiėmimą 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė 

2023–2024 m. Intelektualiniai 

resursai, projektų 

lėšos. 



1.3. UŽDAVINYS. Stiprinti mokytojų pasirengimą ir kompetencijas planuojant, įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį ir vykdant 

stebėsenos procesus. 

1.3.1. Kvalifikacijos 

tobulinimas 

vadovams, 

mokytojams, švietimo 

pagalbos 

specialistams 

Ugdymo turinio 

atnaujinimo (toliau- 

UTA) aktualijomis. 

Administracija, mokytojai 

dalyvavo atnaujintų ugdymo 

programų projektų 

pristatymuose 

Visi mokytojai nagrinėja BP 

projektą. Pedagogai dalinasi UTA 

dokumentų įžvalgomis, 

aktualijomis.  

 

Pedagogų tarybos posėdyje 

Metodinėse grupėse aptartos 

naujosios programos, parengti  

nauji teminiai planai.  

 

Sutartas UT kūrimo mokyklos 

lygmeniu variantas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui.  

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

2023–2024 

m. m. 

Kvalifikacijos 

kėlimo  lėšos, 

intelektualiniai 

resursai 

2 TIKSLAS. Rengti kvalifikuotus specialistus darbo rinkai. 

   UŽDAVINYS. Tobulinti profesinio mokymo(si) kokybę ir didinti jo patrauklumą 

2.1. Inicijuoti/dalyvauti 

nacionaliniuose 

profesinio 

meistriškumo 

konkursuose 

Virėjų meistriškumo 

konkursas vyko tik 

gimnazijos mokiniams 

1–2 meistriškumo konkursai 

kasmet 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

profesiniam 

mokymui 

2023–2024 

m. 

Intelektualini 

ai resursai, 

profesinio 

mokymo lėšos 

2.2. Didinti įsidarbinimo 

pagal specialybę 

rodiklius 

2021,2022 metais pagal 

specialybę įsidarbina 50 % 

profesiją įgijusių mokinių. 

Rodikliai, palyginus su praėjusiais 

metais, kasmet didėja 3 proc. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

profesiniam 

mokymui 

2023–2024 

m. 

Intelektualini 

ai resursai 

2.3. Dalyvauti praktinio 

mokymo stažuotėse 

Lietuvoje ir 

užsienyje 

2021 metais 4 proc. 

profesinio mokymo mokinių 

pagal „Erazmus+1“ projektus 

dalyvavo stažuotėse 

Didžiojoje Britanijoje, 

Maltoje dalyvavo stažuotėse  

 

2022– 2023 m. m. 9 proc. 

profesijos mokytojų dalyvavo 

stažuotėse Maltoje, Ispanijoje, 

Prancūzijoje , Turkijoje, 

20 proc. profesijos mokytojų ir 5 

proc. profesinio mokymo mokinių 

dalyvauja stažuotėse. 10 proc. 

praktinio mokymo valandų 

vykdoma kitoje profesinėje 

įstaigoje (sektoriniame praktinio 

mokymo centre). 

Administracija. 

Projektų vadovas 

2023–2024 

m. 

Intelektualini 

ai resursai, 

projektų lėšos, 

profesinio 

mokymo lėšos 



3 TIKSLAS. Tikslingai atnaujinti materialinę bazę ir priemones. 

UŽDAVINYS. Kurti funkcionalias, saugias, sveikas ir estetines gimnazijos aplinkas, orientuotas į ugdymo organizavimo galimybių 

įvairiapusiškumą, tikslingumą, šiuolaikiškumą, inovacijas, ergonomiškumą, bendrakūrą. 

3.1. Įvairios gimnazijos 

erdvės funkcionaliai 

naudojamos 

pamokinei ir 

neformaliajai veiklai, 

rajono ir šalies 

gimnazijų mokinių 

praktinėms veikloms 

Esamos gimnazijos erdvės 

tikslingai panaudojamos, 

siekiant šiuolaikiško ir 

inovatyvaus ugdymo. 

Gimnazijos vidinis kiemelis, 

priesalis pritaikyti pamokų vedimui.  

 

Sukurtos erdvės užtikrina 

bendruomenės narių fizinį ir 

emocinį saugumą 

Gimnazijos 

vadovai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

mokytojai. 

2023–2024 m. Intelektualiniai 

resursai 

savivaldybės 

lėšos, 

3.2. Atsižvelgiant į 

gimnazijos kabinetų 

turtinimo planus 

atnaujinti ugdymui 

skirtas priemones 

(prioritetai: 

skaitmeninis turinys, 

virtualios aplinkos, 

inovatyvumas). 

Mokytojai sudaro ir derina 

kabinetų turtinimo planus.  

 

Naudojamasi virtualiomis 

aplinkomis Office 365. 

Pagal poreikį mokymas keliamas į 

virtualias mokymosi aplinkas.  

 

Kasmet 20 proc. mokymo 

priemonėms skirtų lėšų panaudoti 

IKT atnaujinimui. 

Gimnazijos 

vadovai, 

kabinetų 

vadovai ir 

dalykų 

mokytojai 

2023–2024 m. Mokymo 

lėšos, ĮP lėšos. 

 


